



Government of Pakistan
Ministry of Planning, Development and Special Initiatives
Public Private Partnership Authority (PPPA)



Evaluation Report
(As per Rule 35 of PPRA Rules 2004)

1	Name of Procuring Agency	Public Private Partnership Authority (P3A)
2	Method of Procurement	PPRA Rule 36 (B) Single Stage (Two Envelop)
3	Title of Procurement	Procurement of stationery & general miscellaneous items
4	Tender Inquiry No.	No. T-10/2021-22-ADMIN/P3A
5	PPRA Ref. No.	TS-457497-E
6	Date & Time of Bid Closing	02-09-2021 at 11:00 A.M.
7	Date & Time of Bid Opening	02-09-2021 at 11:30 A.M.
8	No. of Bids Received	2
9	Criteria of Bid Evolution	Avaluated financially on bases of lowest quoted rates
10	Detail of Bids Evaluation	As Follow


S. No.	Company Name	Description	Reqd. Quantity (Nos.)	Ms. Shahzad Services		Ms. Capital Stationers	
				Unit Rate (Rs.)	Total (Rs.)	Unit Rate (Rs.)	Total (Rs.)
A.	Stationary Items						
1		Paper A4 (AA, 80g)	100	914.90	91,490.00	940.68	94,068.00
2		Paper Legal (AA, 80g)	10	1,084.90	10,849.00	1,158.30	11,583.00
3		Paper A4 (80g) Local	50	729.90	36,495.00	813.15	40,657.50
4		Sharpener (Plastic Genernany)	36	46.90	1,688.40	38.61	1,389.96
5		Eraser Soft AL-30 (Pelican)	36	38.75	1,395.00	38.61	1,389.96
6		Correction Fluid Pen (fine quality)	36	34.39	1,238.04	32.76	1,179.36
7		Scotch Tape (1")	36	42.80	1,540.80	36.27	1,305.72
8		Scotch Tape (2")	12	85.60	1,027.20	69.03	828.36
9		Punch Double (KW-trio, Medium 2-hole)	18	294.90	5,308.20	180.18	3,243.24
10		Punch Double (KW-trio, No. 9330) Heavy Duty large	18	9,885.00	177,930.00	10,647.00	191,646.00
11		Punch Single Hole (Fine Quality) (15 to 20 sheets)	18	194.90	3,508.20	209.43	3,769.74
12		Stapler Machine (deli No. 0326)	18	299.00	5,382.00	291.33	5,243.94
13		Stapler Machine Heavy Duty (M&G, Deli or equivalent)	4	2,490.00	9,960.00	3,159.00	12,636.00
14		Stapler Pins (Dollar 24/6)	50	37.50	1,875.00	33.93	1,696.50
15		Staple Pins Remover SDI No. 1160 or equivalent)	36	69.90	2,516.40	59.67	2,148.12
16		UHU Glue Stick (21g)	50	149.90	7,495.00	109.98	5,499.00
17		UHU Glue Stick (8g)	50	58.50	2,925.00	44.46	2,223.00
18		Pilot G-1 Grip AGP 0.7 (Blue) (6Pkt. 1x12)	72	64.35	4,633.20	66.69	4,801.68
19		Pilot G-1 Grip AGP 0.7 (Black) (3Pkt. 1x12)	36	69.90	2,516.40	66.69	2,400.84

20	Pilot G-1 Grip AGP 0.7 (Red) (1Pkt. 1x12)	12	69.90	838.80	66.69	800.28
21	Ball Point Piano 0.8mm (15Pkt. 1x12) Blue	180	9.20	1,656.00	9.59	1,726.20
22	Ball Point Piano 0.8mm (6Pkt. 1x12) Black	72	9.40	676.80	9.59	690.48
23	Ball Point Dollar Pointer (Blue) (soft liner 0.3mm0)	36	17.49	629.64	15.21	547.56
24	Ball Point Dollar Pointer (Black) (soft liner 0.3mm0)	36	17.49	629.64	15.21	547.56
25	Led Pencil (HB Goldfish) 5000 (3Pkt. 1x12)	36	8.59	309.24	9.13	328.68
26	Post it Pad 3x5 (Pronoti)	36	104.90	3,776.40	100.62	3,622.32
27	Highlighters (Pelican / Piano ro equivalent) (Different colors)	48	32.29	1,549.92	29.84	1,432.32
28	L Shape Plastic Folders A-4, Nokya	100	26.95	2,695.00	16.38	1,638.00
29	L Shape Plastic Folders Legal, Nokya	50	35.90	1,795.00	18.72	936.00
30	Peon Book (96 sheets) Tayaba or equivalent)	12	87.75	1,053.00	105.30	1,263.60
31	Letter Dispatch register (10 No.) Tayaba	4	699.00	2,796.00	848.25	3,393.00
32	Log Book (No.6) Tayaba	6	369.00	2,214.00	408.33	2,449.98
33	Stock Register	2	449.90	899.80	508.95	1,017.90
34	Simple Register	6	94.90	569.40	99.45	596.70
35	Ink (Fine quality) blue	3	24.85	74.55	28.08	84.24
36	Ink (Fine quality) black	2	24.85	49.70	28.08	56.16
37	Ink (Red)	2	24.85	49.70	28.08	56.16
38	Paper Clips (36mm) Three Flowers	24	38.65	927.60	35.10	842.40
39	Plastic Table Schedule Stand	24	649.90	15,597.60	508.95	12,214.80
40	Post if Flags (3M)	50	139.90	6,995.00	228.15	11,407.50
41	Post it Flags Pronotti5 colour	24	82.84	1,988.16	72.54	1,740.96
42	2D Nokyo Ring File 1314 (38mm)	200	299.00	59,800.00	291.33	58,266.00
43	2D Nokyo Ring File 1314 (25mm)	100	264.90	26,490.00	277.29	27,729.00
44	Transparent File A/4 Euro	48	33.50	1,608.00	35.10	1,684.80
45	Calculator (Casio MJ-120-w)	12	349.83	4,197.96	756.99	9,083.88
46	Paper Seprator 12 leaves Plastic China	200	128.70	25,740.00	115.83	23,166.00
47	Paper Cutter (Cutter knife Haixin)	12	40.00	480.00	44.46	533.52
48	Paper Cutter Blades (pkt.)	4	99.00	396.00	109.98	439.92
49	Drafting Spiral Pad Alfalah A-4 (Fine Quality)	36	100.00	3,600.00	184.86	6,654.96
50	Drafting Spiral Pad Alfalah 1241 (Fine Quality)	36	50.00	1,800.00	107.64	3,875.04
51	Note Pads (Large)B/5#1248	18	89.90	1,618.20	145.08	2,611.44
52	Note Pads (Small)B/5#1248	24	62.90	1,509.60	111.15	2,667.60
53	Envelop A-4 (Brown)	500	2.29	1,145.00	2.34	1,170.00
54	Envelop Legal (Brown)	200	2.95	590.00	3.28	656.00
55	Toners Printer HP 1320 (49A) orignal	30	6,499.99	194,999.70	16,818.75	504,562.50
56	Toners Printer HP 2015 (53A) orignal	12	5,500.00	66,000.00	22,873.50	274,482.00
57	Toners Printer HP LaserJet ML 400 (80A) orignal	12	9,945.00	119,340.00	22,873.50	274,482.00
58	Toners Photocopier Panasonic (DP-8016) Orignal	8	2,490.00	19,920.00	2,018.25	16,146.00
59	Binding Tapes 0.5"	6	29.90	179.40	-	-

60	Binding Tapes 1"	8	46.94	375.52	43.29	346.32
61	Binding Tapes 2"	8	87.50	700.00	86.58	692.64
62	Binding Sheets	4	380.00	1,520.00	912.60	3,650.40
63	Transparent Plastic File	100	22.46	2,246.00	35.10	3,510.00
64	File Binding Strip	100	41.90	4,190.00	6.44	644.00
65	Scotch Tape Dispenser	6	129.90	779.40	163.80	982.80
66	Office tag File	300	35.10	10,530.00	33.93	10,179.00
67	Attendance Register	2	99.00	198.00	127.53	255.06
68	Board Duster	1	9.99	9.99	86.58	86.58
69	White Board Markers (Removeable) Black 7 + Blue 7 + Red 4	18	34.90	628.20	33.93	610.74
70	Permanent Marker	6	31.90	191.40	30.42	182.52
71	File Tray In-Out Letter (Steel or equivalent)	12	899.00	10,788.00	930.15	11,161.80
72	Foot Scale Steel 12'	24	34.90	837.60	56.16	1,347.84
73	Visiting Card Album (256 Nos.) Orionor	12	224.90	2,698.80	631.80	7,581.60
74	Wall Clock (Champion) or equivalent	12	890.00	10,680.00	497.25	5,967.00
75	USB Flash Drive 32 GB (HP/Kingston)	6	585.00	3,510.00	661.05	3,966.30
76	USB Flash Drive 64 GB (HP/Kingston)	6	770.00	4,620.00	947.70	5,686.20
77	Cell AA (+AAA) Engergizer (MAX)	100	100.00	10,000.00	91.26	9,126.00
78	Cell AA (AA2) Engergizer (MAX)	36	100.00	3,600.00	91.26	3,285.36
79	Reinforcement Ring	5	190.00	950.00	40.95	204.75
TOTALS (A)			50,311.74	1,016,010.56	93,463.12	1,712,780.29
B.	General Misc. Items					
S. No.	Company Name	Reqd. Quantity (Nos.)	Ms. Shahzad Services		Ms. Capital Stationers	
	Description	Reqd. Quantity (Nos.)	Unit Rate (Rs.)	Total (Rs.)	Unit Rate (Rs.)	Total (Rs.)
80	Tissue Box Rose Petal (Multi Color) 300 sheets 150x2	300	176.40	52,920.00	218.79	65,637.00
81	Tissue Rolls (Rose Petal)	500	55.90	27,950.00	47.97	23,985.00
82	Hand Wash 500ml (Imported fine qulaity)	200	174.90	34,980.00	181.35	36,270.00
83	Air Freshner	200	239.90	47,980.00	138.06	27,612.00
84	Max Liquid Bottle 500ml	18	219.90	3,958.20	209.43	3,769.74
85	Lemon Max Bar	50	49.90	2,495.00	49.14	2,457.00
86	Sweep Bathroom cleaner	100	124.90	12,490.00	93.60	9,360.00
87	Duster White Cotton Large (24' x 36')	24	41.50	996.00	49.14	1,179.36
88	Duster White Cotton Medium	48	33.64	1,614.72	35.10	1,684.80
89	Duster Yellow falalain (Medium)	48	27.90	1,339.20	24.57	1,179.36
90	Multi Surface Cleaner (Dettol - 1L - Lemon)	48	649.90	31,195.20	661.05	31,730.40
91	Garbage Plastic Bags	200	308.88	61,776.00	280.80	56,160.00
92	Surf Excel (1kg)	48	414.90	19,915.20	513.63	24,654.24
93	Mob with Stick	18	224.64	4,043.52	147.42	2,653.56
94	Harpic Bathroom Cleaner	36	268.90	9,680.40	133.38	4,801.68
95	Bath Soap (Lux 100g)	36	69.97	2,518.92	67.86	2,442.96
96	Glass Cleaner (Glint 500ml)	36	339.90	12,236.40	134.55	4,843.80
97	Towels	12	299.00	3,588.00	332.28	3,987.36

98	Baygone Spary	24	397.69	9,544.56	338.13	8,115.12
99	Broom	12	69.90	838.80	72.54	870.48
100	Scoth Brite (Foam)	36	47.90	1,724.40	42.12	1,516.32
TOTALS (B)		1994	4,236.42	343,784.52	3,770.91	314,910.18
			Itemwise Total (Rs.)	Required Quantitywise Total (Rs.)	Itemwise Total (Rs.)	Required Quantitywise Total (Rs.)
G. TOTALS (A+B)			54,548.16	1,359,795.08	97,234.03	2,027,690.47


 10.09.2021
 Nasir Riaz
 Head: Corporate Affairs


 Sajid Mehmood
 A.M. Administration
 10-09-2021


 10/09/2021
 Khizar Hayat
 Administration Superviosr